

باسمه تعالی

شماره: ۹۶۱۰۷ م ف ۲۰۱
تاریخ: ۱۳۹۶/۰۳/۰۹
پیوست: دارد

جناب آقای مهندس محمد احمدی

ریاست محترم هیئت مدیره سندیکای شرکت های تاسیساتی و صنعتی ایران

با سلام

احتراماً به استحضار می‌رساند اولین و دومین جشنواره همایش و نمایشگاه عمران شهری در کنار نشست‌های سالیانه معاونین فنی عمرانی شهرداری‌های کلانشهرهای کشور در سال ۹۲ و ۹۴ به عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی‌های متخصصان، دست‌اندرکاران و مدیران حوزه عمران شهری با هدف تبادل دیدگاه بین کارفرمایان حوزه عمران شهری، توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و با همراهی سازمان مهندسی و عمران شهر تهران و دبیرخانه نشست ادواری شهرداران کلانشهرها برگزار گردید.

در این راستا، برگزارکنندگان این رویداد با هدف ایجاد فضایی برای گردهمایی و تبادل نظر بین تصمیم‌گیران پروژه‌های عمرانی و شرکت‌های ارائه‌دهنده مواد و تجهیزات و خدمات مهندسی و همچنین معرفی شرکت‌های توانمند در این حوزه تصمیم به برگزاری "سومین جشنواره، همایش و نمایشگاه عمران شهری و بیست و چهارمین نشست معاونین فنی عمرانی شهرداری‌های کلانشهرهای کشور" تاریخ ۱۹ الی ۲۰ تیرماه سال جاری در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران دارند.

در این رویداد نشست‌های مرتبط با این حوزه همانند: مطالعه فضاهای زیر سطحی، سیستم مدیریت راه‌های تهران (TRMS)، شناسایی عوارض زیرسطحی به روش GPR، مدیریت سیلاب و آب‌های سطحی، مقاوم‌سازی پل‌های تهران، احیای رودخانه‌های شهری، بررسی نحوه پایش و کنترل کیفیت آب دریاچه شهدای خلیج فارس (چیتگر)، تجربه اجرای تونل در زیر خطوط راه آهن مترو با روباری کم، ارائه تجارب اجرایی خط شش مترو تهران و تحلیل پدیده فروریزش ساختمان پلاسکو در اثر حریق با معرفی برترین‌های مشاور، پیمانکار و کارفرما در حوزه عمران شهری ارائه می‌گردد.

در پایان ضمن سپاسگزاری از توجه ویژه‌ی آن مدیریت محترم خواهشمند است، ضمن تسهیل جریان اطلاع رسانی این همایش بنا به صلاحدید دستورات مقتضی را در خصوص حضور آن نهاد، مدیران و کارشناسان ذریبط در همایش و نمایشگاه معمول دارید.

به پیوست نیز بروشور و پوستر حاوی اطلاعات فراخوان و ثبت نام همایش و نمایشگاه خدمتتان ارسال شده است.

محمد رضا معماریان
دبیر همایش

سندیکای شرکت‌های تاسیساتی و صنعتی ایران
تاریخ: ۱۳۹۶/۰۳/۰۹ شماره: ۹۶۱۰۷ م ف ۲۰۱

جناب آقای دکتر - محترم
- اطلاع رسانی به اعضای محترم
- اصل کپی
۹۶/۳/۲۲
رئیس هیئت مدیره



معاونت فنی و عمرانی
شهرداری تهران

سومین همایش و نمایشگاه عمران شهری

۱۹ و ۲۰ تیرماه ۹۶

فرم ثبت نام

مشخصات فردی	<p>* نام خانوادگی:</p> <p>* خواهشمند است در سطر پائین، نام و نام خانوادگی را (به منظور درج صحیح در گواهینامه) به لاتین بنویسید.</p> <p>FamilyName <input type="text"/></p> <p>Name <input type="text"/></p>
	<p>شماره شناسنامه:</p> <p>مدرک و رشته تحصیلی:</p> <p>تلفن همراه:</p> <p>* کد ملی:</p> <p>پست الکترونیک:</p>
مشخصات سازمان	<p>* آدرس پستی جهت ارسال گواهینامه:</p> <p>* کد پستی:</p> <p>* نام سازمان:</p> <p>* شناسه ملی:</p> <p>* تلفن:</p> <p>* آدرس سازمان:</p> <p>* مسئول ثبت نام:</p> <p>* مهر و امضا:</p>
	<p>* سمت سازمانی فرد ثبت نامی:</p> <p>* شماره ثبت:</p> <p>* کد اقتصادی:</p> <p>* نامبر:</p>
مالی	<p>* مبلغ پرداخت شده:</p> <p>* تاریخ سند پرداخت:</p> <p>نوع سند پرداخت: <input type="checkbox"/> چک <input type="checkbox"/> رسید بانکی</p> <p>* شماره شناسه سند پرداخت:</p>
<p>نحوه اطلاع از برگزاری دوره آموزشی</p> <p>سامانه پیامک <input type="checkbox"/> پست الکترونیک <input type="checkbox"/> سایت <input type="checkbox"/> پوستر و بروشور <input type="checkbox"/> ابلاغ درون سازمانی <input type="checkbox"/> سایر <input type="checkbox"/></p>	
<p>«خواهشمند است به موارد زیر توجه فرمائید»</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ مدارک لازم جهت ثبت نام، فرم تکمیل شده ثبت نام (برای هر فرد به صورت جداگانه) و رسید پرداخت وجه ثبت نام می باشد. ▪ صدور گواهی نامه رسمی، منوط به تکمیل بندهای ستاره دار و حضور در همایش می باشد. ▪ هزینه خالص ثبت نام، شامل حضور در دو روز همایش، ناهار، پذیرایی، بسته آموزشی و گواهینامه و ارسال آن، به شرح ذیل می باشد: <ul style="list-style-type: none"> ▪ هزینه خالص ثبت نام ۱۸۰ هزار تومان می باشد. لازم به ذکر است ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده به این مبلغ اضافه می گردد. ▪ هزینه خالص ثبت نام گروهی بیش از ۳ نفر: ۱۰ درصد تخفیف ▪ ثبت نام دانشجویی: ۱۵ درصد تخفیف (ارائه کارت دانشجویی الزامی است) ▪ لازم به ذکر است تخفیف مختص شرکت کنندگانی است که قبل از شروع دوره، هزینه ثبت نام را پرداخت نمایند. ▪ خواهشمند است هزینه ثبت نام را به حساب پاسارگاد به شماره ۱-۱۱۷۲۹۶۹۲-۸۱۰۰-۲۸۰ به نام موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری نشر فن آریا واریز و یا به صورت چک در وجه موسسه غیر تجاری فرهنگی هنری نشر فن آریا صادر و به انضمام این فرم پر شده از طریق نمابر به دبیرخانه همایش ارسال فرمایید. ▪ انصراف از حضور در همایش تا سه هفته قبل از برگزاری بدون کسر هزینه می باشد و پس از آن هیچ گونه وجهی به شرکت کننده مسترد نخواهد شد. <p>برای کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه برگزاری همایش تماس حاصل فرمایید. تلفن: ۵-۸۸۹۷۹۲۵۱-۲۱ فکس: ۸۸۹۷۱۸۸۷-۲۱-۰</p>	

سومین جشنواره، همایش و نمایشگاه عمران شهری وبیست و چهارمین نشست معاونین فنی عمران شهرداری های کلاتشهرهای کشور

ن و دومین جشنواره، همایش و نمایشگاه عمران شهری در کنار نشست های سالیانه معاونین فنی عمرانی شهرداری های کلاتشهرهای کشور در سال های ۹۲ و ۹۴ به عنوان بزرگترین گردهمایی های متخصصان، متخصصان اندرکاران و مدیران حوزه عمران شهری با هدف تبادل دیدگاه توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران و با همراهی سازمان مهندسی و عمران شهر تهران و دبیرخانه نشست ادواری و داران کلاتشهر های کشور برگزار گردید. در این راستا، برگزارکنندگان این رویداد با هدف دستیابی برای گردهمایی و تبادل نظر بین تصمیم گیران پروژه های عمرانی و شرکت های دهنده مواد و تجهیزات و خدمات مهندسی و همچنین معرفی شرکت های توانمند این حوزه اقدام به برگزاری "سومین جشنواره، همایش و نمایشگاه عمران شهری و بیست و چهارمین نشست معاونین فنی عمرانی شهرداری های کلاتشهرهای کشور" در تاریخ ۱۹ الی ۲۰ تیرماه سال جاری کرده اند.

این رویداد نشست های چالشی مرتبط با این حوزه همانند: نعله فضاهای زیر سطحی، سیستم مدیریت راه های تهران (TRMS)، شناسایی عوارض سطحی به روش GPR، مدیریت سیلاب و آب های سطحی، مقاوم سازی پل های آن، احیای رودخانه های شهری، بررسی نحوه بایش و کنترل کیفیت آب دریاچه شهدای خج فارس (چیتگر)، تجربه اجرای تونل در زیر خطوط راه آهن مترو با روبری کم، معرفی خط مترو تهران و تحلیل پدیده فروریزش ساختمان پلاسکو در اثر حریق، همراه با معرفی برترین های آنکار، مشاور و کارفرما در حوزه عمران شهری ارائه می گردد.

ابطال ثبت نام در همایش

برای ثبت نام جهت ثبت نام، فرم تکمیل شده ثبت نام (برای هر فرد به صورت جداگانه) و رسید پرداخت وجه ثبت نام می باشد.
برای گواهی نامه رسمی، منوط به تکمیل بندهای ستاره دار و حضور در همایش می باشد.
ثبت نام های خالص ثبت نام، شامل حضور در دو روز همایش، ناهار، پذیرایی، بسته آموزشی و گواهی نامه ارسال آن، به شرح ذیل می باشد:
ثبت نام خالص ثبت نام ۱۸۰ هزار تومان می باشد. لازم به ذکر است ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده بین مبلغ اضافه می گردد.

ثبت نام خالص ثبت نام گروهی بیش از ۳ نفر: ۱۰ درصد تخفیف
ثبت نام دانشجویی: ۳۰ درصد تخفیف (ارایه کارت دانشجویی الزامی است)

فهرست شرکت های حاضر در دومین نمایشگاه عمران شهری (در فضای نمایشگاه بالغ بر ۴۰۰۰ مترمربع)

شرکت پیمان راه پاسارگاد	سازمان عمرانی مناطق شهرداری تهران
شرکت جم جدول	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱
شرکت راهان سازه	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲
شرکت سایبر	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۴
شرکت ساتراپ دژکار	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵
شرکت سازبان	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۶
شرکت شنزار	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۷
شرکت صنایع پیش تنیده خوانسار	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۸
شرکت عمران عایق شیمی	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹
شرکت فرادید	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۱
شرکت فراسان	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۲
شرکت قیر برنت	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۳
شرکت ماکادام شرق	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۴
شرکت نوین سبک ساز سبلان	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۵
شرکت هگزا	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۶
شرکت کندوان پارس	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۷
	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۸
	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۱۹
	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲۰
	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲۱
	معاونت فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲۲
	شهرداری ساری
	شهرداری شیراز
	گروه تخصصی شهید رجایی
	مجتمع عمرانی ایرانشهر - تابلیه
	ستاد فناوری نانو
	شرکت PHQ
	شرکت استرونک هلد ایران
	شرکت اکسیر شرق
	شرکت آپتوس ایران
	شرکت پرشین بتن جم
	شرکت پرمایون
	شرکت پلیمر گستر داتیس

همراه با معرفی برترین های پیمانکار، مشاور و کارفرما در حوزه عمران شهری